Universidade Federal
de São João del-Rei BIN Nº  072 17/04/2023 Página 6

PORTARIA Nº 039/UFSJ/PROPE, 17 DE ABRIL DE 2023

O  PRÓ-REITOR  DE  PESQUISA  E  PÓS-GRADUAÇÃO  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - UFSJ, no uso da competência
que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, conforme Portaria/Reitoria nº 003, de 09
de abril de 2021 – DOU de 12 de abril de 2021, combinada com a Portaria/Reitoria nº
542, de 24 de novembro de 2020 – DOU de 26 de novembro de 2020, com a Portaria
Normativa/Reitoria nº 13, de 16 de setembro de 2021, e a Portaria/Reitoria nº 038 de
04 de agosto de 2022,

RESOLVE:

Art.1º  Nomear  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a
Comissão Organizadora do II Simpósio de Pós-graduação da Universidade Federal
de São João del-Rei, no período de 17.04.2023 a 31.12.2023:

Afonso de Alencastro Graça Filho
Alexandre Bôscaro França
Alysson Helton Santos Bueno
André de Oliveira Baldoni  - Presidente
Carla Patrícia de Oliveira
Fuad Kyrillos Neto
Giovana Scareli
Gisele Amanda de Oliveira Santos
José Luiz de Oliveira
Lanamar de Almeida Carlos
Letícia Ribeiro de Paiva
Liliane Assis Sade Resende
Luciana Marina Neves
Luiz Gustavo de Lima Guimarães
Luzia Kellen Guimarães Garcia
Paulo Henrique Almeida Campos-Junior
Rafael Sachetto Oliveira
Renê Oliveira do Couto
Vinícius Silva Belo
Wesley Peres

Art.2º  Nomear  a  discente  Aline  Fernandes  Pedroso  para  compor  a
Comissão Organizadora do II Simpósio de Pós-graduação da Universidade Federal
de São João del-Rei, no período de 17.04.2023 a 31.12.2023.

Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. ANDRÉ DE OLIVEIRA BALDONI
Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação